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Сведения
о доходах, расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера  муниципальных служащих Советской территориальной администрации администрации Алексеевского городского округа  за период с 1 января  по 31 декабря 2018 года, размещаемые на официальном сайте Советской территориальной администрации
	№
п/п
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспорт-ные средства
(вид, марка)
	Декларирован-
ный годовой доход (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	вид объекта
	вид собственности
	площадь (кв.м)
	страна распо-
ложения
	вид объекта
	площадь (кв.м)
	страна распо-ложения
	
	
	



	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1.
	Бувалко Дмитрий Леонидович
	Глава Советской территориальной администрации
	-
	-
	-
	-
	Земельный участок
	1000
	Россия
	Прицеп ММЗ 81021, 1987г.
	1164500,28

	Нет

	
	
	
	
	
	
	
	Жилой дом
	118,7
	Россия
	
	
	

	1.1
	супруга
	
	-
	-
	-
	-
	Земельный участок
	1000
	Россия
	Автомобиль KIA Morning, 2012 г.
	546445, 46
	Нет 

	
	
	
	
	
	
	
	Жилой дом
	118,7
	Россия
	
	
	

	1.2
	Несовершеннолетний ребенок
	
	-
	-
	-
	-
	Земельный участок
	1000
	Россия
	-
	-
	Нет 

	
	
	
	
	
	
	
	Жилой дом
	118,7
	Россия
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2.1
	Алейник Светлана Васильевна
	Заместитель главы Советской территориальной администрации
	-
	-
	-
	-
	земельный участок
	900
	Россия

	-

	414778,61
	Нет

	
	
	
	
	
	
	
	Часть жилого дома
	80,1
	Россия
	
	
	

	
	супруг
	
	Земельный участок
	Общая долевая
(7,72 га) 
	[bookmark: _GoBack]77200
	Россия
	земельный участок
	900
	Россия

	Автомобиль CHEVROLET KL1J CRUZE, 2014 г.
	507211,34
	Нет 

	
	
	
	
	
	
	
	Часть жилого дома
	80,1
	Россия
	Прицеп к легковому автомобилю ПУ-ТД-2000, 2015г.
	
	



